SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas Ardo
Município de Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do
Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 05/2024, para contratação de Medico I
nas especializações: Neurologista, Cardiologista, Radiologista, Angiologista,
Reumatologista, Dermatologista, Geriatra, Hematologista, Pneumologista e
Pediatra, observados os comandos da Lei Municipal nº 1.771/2007:

                    Médico I nas especializações:

Neurologista, Cardiologista, Radiologista, Angiologista, Reumatologista,
Dermatologista, Geriatra, Hematologista, Pneumologista e Pediatra.

Não houve êxito para os cargos em razão da inexistência de
candidatos.

                               Guaxupé-MG, 21 de novembro de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé